KPN Cup Regiotop dames

RegioTop Dames 2 - Hoorn 26-11-2016

Daguitslag Regio Top Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 W33 Anna van den Bos DB Oostknollendam 50 25,1
2 W84 Janet Beers DB Hoogkarspel 50 21
3 N69 Kirsten Joustra DA Groningen Distil 50 18
4 W2 Floor Besteman DN Alkmaar BlueDune/RekenService 50 17
5 N18 Daphne Alderts DA St. Nicolaasga 50 16
6 N6 Hilde-Marije Dijkstra DS Oldetrijne iM FARMING 50 15
7 N4 Maya de Jong DA Haulerwijk CENNED 50 14
8 N66 Janinka van Weperen DN Oosterwolde Egbert Egbers - PTH Group 50 13
9 W4 Roos Tabak DN Castricum BlueDune/RekenService 50 12
10 W77 Anne Leltz DA Voorhout 50 11
11 W43 Femke Booms DB Heemstede 50 10
12 W79 Eva Riemersma-van RheenenDS Bergschenhoek BTF 50 9
13 N17 Rixt Bessels-Kuipers DS Schoonoord 50 8
14 W31 Melissa van Pierre DS Wilnis 50 7
15 Z31 Merel Bertens DA Moergestel 50 6
16 N61 Manon Gremmen DN Nijmegen 50 5
17 W26 Rigt Kalsbeek DS Amsterdam 50 4
18 Z15 Stephanie Herpers DN Sleeuwijk 50 3
19 W61 Rienke Boonstra DN Nieuwkoop 50 2
20 W86 Leonie Beers DA Hoogkarspel 50 1
21 N19 Thirza Gorkink DN Vaassen 50
22 W63 Sara van Vliet DA Soest 50
23 W8 Lianne Burger DN Waarland 50
24 W62 Demi Huiden DN Amersfoort 50
25 W81 Lisa van Oost DB Medemblik 50
26 Z80 Esther Stierman DA Nieuw-Lekkerland 50
27 N46 Corina Dijkstra DN Nijeholtwolde Team Frysk 50
28 N36 Gerline Crediet DN Nieuwleusen Leontienhuis 50
29 W23 Annelies Oude Alink DS Amsterdam 50
30 W57 Doke Schoonhoven DN Amersfoort 50
84 Lillian van Haaster DS Noordwijkerhout Artecef 49
N20 Velda Tjalma DN Groningen 49
W59 Marieke van Ede DS Blaricum ACE 49
Z3 Amanda Grandia DB Zuilichem 46
Z97 llse Uithoven DS Babyloniénbroek 20
N46 : Gele Kaart en declassering
13-12-2016 09:55:12 50rnd 19km 00:30:57uur (gem. 37,1sec) 36,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2016-2017 Landelijk Regiotop Dames - KPN Cup Regiotop

dames

t/m wedstriid 2 (26-11-2016)

pos nr
1 w2
2 Ne9
3 N6
4 N4
5 w33
6  N46
7 W77
8 W3l
9  wsa
10 N66
11 N1
12 Ni8
13 731
14 W63
15 w4
16 W79
17 w21
18 W43
19 w23
20 N17
21 W26
22 w22
23 ws
24 N6l
25 Wis
26 715
27 wel
28 W62
29 Wws6
30 w40

naam

Floor Besteman DN
Kirsten Joustra DA
Hilde-Marije Dijkstra DS
Maya de Jong DA
Anna van den Bos DB
Corina Dijkstra DN
Anne Leltz DA
Melissa van Pierre DS
Janet Beers DB
Janinka van Weperen DN
Demi van Benthem DA
Daphne Alderts DA
Merel Bertens DA
Sara van Vliet DA
Roos Tabak DN
Eva Riemersma-van RheenenDS
Tessa Snoek DB
Femke Booms DB
Annelies Oude Alink DS
Rixt Bessels-Kuipers DS
Rigt Kalsbeek DS
Jannemiek Evelo DS
Lianne Burger DN
Manon Gremmen DN
Judith Krabbenborg DA
Stephanie Herpers DN
Rienke Boonstra DN
Demi Huiden DN
Leonie Beers DA
Denise van der Hulst DA

13-12-2016 09:55:13

woonplaats
Alkmaar
Groningen
Oldetrijne
Haulerwijk
Oostknollendam
Nijeholtwolde
Voorhout
Wilnis
Hoogkarspel
Oosterwolde
Ens

St. Nicolaasga
Moergestel
Soest
Castricum
Bergschenhoek
Abcoude
Heemstede
Amsterdam
Schoonoord
Amsterdam
Amsterdam
Waarland
Nijmegen
Soest
Sleeuwijk
Nieuwkoop
Amersfoort
Hoogkarspel
Voorhout

sponsor aft
BlueDune/RekenService

Distil

iM FARMING

CENNED

Team Frysk

Egbert Egbers - PTH Group
Palet Schilderwerken

BlueDune/RekenService
BTF

pnt
33
32
32
32
251
251
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lvanl



KPN Cup Regiotop dames 2

RegioTop Dames 2 - Hoorn 26-11-2016

Premie uitslagen Regio Top Dames

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 N46 Corina Dijkstra Nijeholtwolde Team Frysk
2 N4 Maya de Jong Haulerwijk CENNED
3 W84 Janet Beers Hoogkarspel

13-12-2016 09:55:15 50rnd 19km 00:30:57uur (gem. 37,1sec) 36,8km/h lvanl



KPN Cup Regiotop dames 2

RegioTop Dames 2 - Hoorn 26-11-2016

Transponderprint  Regio Top Dames

pos nr
1 W33
2 we4
3 N69
4 w2
5 N18
6 N6
7 N4
8 N66
9 w4
10 W77
11 W43
12 W79
13 N17
14 W31
15 Z31
16 N46
17 N61
18 W26
19 Z15
20 w61
21 W86
22 N19
23 W63
24 w8
25 W62
26 w8l
27 Z80
28 N36
29 w23
30 W57
31 84
32 N20
33 W59
34 Z3
35 797

13-12-2016 09:55:15

naam

Anna van den Bos
Janet Beers

Kirsten Joustra
Floor Besteman
Daphne Alderts
Hilde-Marije Dijkstra
Maya de Jong
Janinka van Weperen
Roos Tabak

Anne Leltz

Femke Booms

Eva Riemersma-van Rheenen
Rixt Bessels-Kuipers
Melissa van Pierre
Merel Bertens
Corina Dijkstra
Manon Gremmen
Rigt Kalsbeek
Stephanie Herpers
Rienke Boonstra
Leonie Beers
Thirza Gorkink

Sara van Vliet
Lianne Burger

Demi Huiden

Lisa van Oost
Esther Stierman
Gerline Crediet
Annelies Oude Alink
Doke Schoonhoven
Lillian van Haaster
Velda Tjalma
Marieke van Ede
Amanda Grandia
llse Uithoven

rnd

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
46
20

Tijd
30:57.308
30:57.499
30:57.765
30:58.334
30:58.429
30:58.458
30:58.560
30:58.708
30:58.738
30:58.859
30:58.883
30:58.972
30:59.023
30:59.065
30:59.145
30:59.185
30:59.201
30:59.652
30:59.718
30:59.790
30:59.953
31:00.190
31:00.211
31:00.595
31:00.890
31:01.420
31:01.543
31:16.953
31:21.824
31:36.667
30:28.792
30:28.853
30:28.903
32:06.218
13:05.035

50rnd 19km 00:30:57uur (gem. 37,1sec) 36,8km/h

Laatste

28.965
29.168
29.180
30.101
30.167
30.376
30.039
30.184
30.268
30.142
30.172
30.256
30.512
30.498
30.474
30.741
30.271
30.554
30.894
30.846
30.665
31.127
31.519
31.306
31.870
32.012
32.053
41.763
52.936
1:07.654
33.135
33.666
33.602
3:37.133
57.504

Snelste

28.965
29.168
29.180
30.101
30.167
30.376
30.039
30.184
30.268
30.142
30.172
30.256
30.512
30.498
30.474
30.741
30.271
30.554
30.894
30.846
30.665
31.127
31.519
31.306
31.870
32.012
32.053
33.863
33.166
33.094
33.135
33.056
33.067
34.392
35.182

Groep
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KPN Cup Regiotop dames 2

RegioTop Dames 2 - Hoorn 26-11-2016

Lege batterij Regio Top Dames
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
W59 Marieke van Ede Blaricum ACE PN-28868

13-12-2016 09:55:15 lvanl



